Conventus Oscae (di Huesca) tit. S. Augustini in Hispania erigitur an. 1510 ab Episcopo DD. Joanne de Aragon et Navarra ad Ecclesiam S. Mariae de Foris, quae extra muros extabat jam inde ab anno 1314.

Conventus Panormi (di Palermo) tit. S. Mariae de Consolatione in Sicilia ad maximum urbis portum fundatur an. 1513 a nostrate Fr. Francisco Contestabili Panormitano. Pertinuit antea ad Congregationem Calabriae, postea ad illam Centum Urbium, ac tandem ad S. Mariae de Nemore. Pro coenobio erigendo *locum magnum cum omnibus stantiis, viridariis, aquis, juribus, justitiis, et aliis justis, et legitimis pertinentiis suis* praefacto Fr. Francisco Contestabili donavit D. Antonius de Monte-Cateno, Comes Adernionis ob amorem et devotionem maximam, quam gerebat erga observantiam Eremitarum S. Augustini [p. 541] uti iisdem verbis scribit Herrera tom. II, pag. 317.

Conventus S. Pauli Montium, alias de Montibus, situs in montibus Toletanis provinciae Castellae apud Herreram ponitur ad an. 1541; sed Lubin ubi agit de Castellae provincia affirmat illum acquisitum fuisse an. 1447. Dicitur antiquitus fuisse Monialium asceterium.

Conventus Petrae-Latae, alias Parolatensis provinciae Aragoniae nominatur ad an. 1541.

Conventus Pisonae (di Pisogna) tit. S. Mariae ad Nives in dioecesi Brixiensi Congregationis Insubrica ab Herrera ponitur sub an. 1508.

Conventus Pitii (del Pizzo) tit. S. Mariae de Succursu dioecesis Mileti in Calabria erigitur anno 1547, locum Communitate donante.

Conventus Plebis-Turinae (della Pieve Turina) dioecesis Camerini in Piceno tit. S. Augustini nominatur apud Herreram ad annum 1544; sed testatur Lubin eundem esse ac conventum Rotarum, quem praefatus Herrera ponit sub an. 1434.

Conventus Podgrodziae sub Castro Scepusienisi in Poloniae Regno nominatur ad an. 1512 tamquam provinciae Poloniae membrum.

Conventus Polae (di Pola) tit. S. Mariae de Misericordia in Istria maritima an. 1538 spectabat ad provinciam Terrae Sanctae; sed postea transiit ad provinciam Venetiarum.

Conventus Pontium-Hominis (Puentes de Eume) tit. S. Augustini dioecesis Compostellanae an. 1541 pertinebat ad provinciam Castellae. Putatur extractus fuisse an. 1538 sumptibus D. Ferdinandi de Andrada Comitis Villalvae.

Conventus Pontis-Ferrati (di Ponferrada) tit. S. Augustini in dioecesi Asturicensi in Hispania nominatur ad an. 1541. Habebat studium grammaticae, Philologiae, atque Theologiae Moralis pro saecularibus.

Conventus Pontremuli, alias Pontis-Tremuli (di Pontremoli) tit. S. Mariae Annuntiatae in Liguria Apuana ad Tusciae confinia an. 1501 pertinebat ad Congregationem Insubricam.